
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Πρέβεζα 21/4/2017
ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ
Δ/νση Διοικητικών Υπηρεσιών Αριθμ.πρωτ.:10153
Τμήμα Ανθρώπινου Δυναμικού, 
Δημοτικής Κατάστασης και Διοικητικής Μέριμνας        
Αρμόδιος Υπάλληλος: Αδάμου Δήμητρα                          
Τηλέφωνο 2682 3 60633
Fax 2682360640
E-mail: adamou@1485.syzefxis.gov.gr 

Θέμα : «Ανάθεση καθηκόντων σε υπαλλήλους του Δήμου Πρέβεζας»                            

ΑΠΟΦΑΣΗ 189/2017
Ο Δήμαρχος  Πρέβεζας

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του ν.3852 /2010, ΦΕΚ 8/τ.Α΄/7-6-2010,
2. Τον Ο.Ε.Υ. του Δήμου Πρέβεζας, ΦΕΚ (739/τ.Β΄/14-3-2012),
3. Την αριθμ.πρωτ.:9632/13.4.2017 σύμβαση προμήθειας φρέσκου γάλακτος για

τους εργαζόμενους του Δήμου Πρέβεζας για τος έτος 2017,
4. Το γεγονός ότι η διανομή του γάλακτος θα γίνεται  σε τρία (3)  σημεία για την

καλύτερη εξυπηρέτηση των εργαζομένων του Δήμου ήτοι:
I. Στο εργοτάξιο στην Δημοτική Ενότητας Πρέβεζας
II.Στο κτίριο της Δημοτικής Ενότητας Ζαλόγγου
III.Στο κτίριο της Δημοτικής Ενότητας Λούρου

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Ορίζουμε  υπευθύνους για την διανομή του νωπού γάλακτος στους εργαζόμενους του
Δήμου  τους παρακάτω υπαλλήλους του Δήμου ως εξής:

1.  Κατσάβαρου  Ευαγγελία  του  Αναστασίου  κατηγορίας/κλάδου ΥΕ Εργατών  με
αναπληρώτή τον Γιαννούλη Τιμόθεο του Βασιλείου κατηγορίας/ειδικότητας ΔΕ
Σχολικών Φυλάκων για τη Δημοτική Ενότητα Πρέβεζας

2. Κατσάβαρου Κλεοπάτρα του Αναστασίου κατηγορίας/κλάδου ΔΕ Διοικητικού με
αναπληρώτρια την Σπυρέλη Ευαγγελινή του Πέτρου κατηγορίας/κλάδου ΔΕ Χειριστών
Ηλεκτρονικών Υπολογιστών για τη Δημοτική Ενότητα Ζαλόγγου
3. Κονάκη  Θωμά  του  Αποστόλου  κατηγορίας/κλάδου  ΔΕ  Διοικητικού  με
αναπληρωτή  τον  Μπορμπόλη  Θεμιστοκλή  του  Αποστόλου  κατηγορίας/κλάδου  ΔΕ
Διοικητικού.
Οι  ανωτέρω  υπάλληλοι  θα  διανέμουν  στους  δικαιούχους  εργαζόμενους  το  γάλα
ενυπογράφως και θα μεριμνούν για την παραγγελία του γάλακτος αφού προηγουμένως
έχουν επικοινωνήσει και έχουν ενημερωθεί για τις άδειες των εργαζομένων. Επίσης θα
παραλαμβάνουν το δελτίο αποστολής και θα το διαβιβάζουν στην Οικονομική Υπηρεσία
του Δήμου με συνημμένη την ενυπόγραφη κατάστασης παραλαβής..

                                                                                Ο Δήμαρχος  Πρέβεζας
                                                                                                                                                   

                                                                      Μπαϊλης Χρήστος    
ΚΟΙΝ.

1. Αρμόδιο Αντιδήμαρχο
2. Γενικό Γραμματέα 
3. Δ/νση Οικονομικών Υπηρεσιών
4. Δ/νση Διοικητικών Υπηρεσιών
5. Δ/νση Αγροτικής Ανάπτυξης Περιβάλλοντος

Καθαριότητας και Πρασίνου
6. Δ/νση Κοινωνικής Προστασίας Παιδείας Δια 

Βίου Μάθησης και Πολιτισμού
7. Δ/νση Τεχνικών Υπηρεσιών
8. Οριζόμενους Υπαλλήλους

mailto:adamou@1485.syzefxis.gov.gr
ΑΔΑ: ΩΘ62ΩΞΧ-ΡΑΨ


	Θέμα : «Ανάθεση καθηκόντων σε υπαλλήλους του Δήμου Πρέβεζας»
	ΑΠΟΦΑΣΗ 189/2017
	ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

		2017-04-24T10:51:02+0300
	Athens




